
FORMULÁŘ PRO VRÁCENÍ ZBOŽÍ

Č.OBJEDNÁVKY

VRÁCENÍ ZBOŽÍ UPLATŇUJE:

JMÉNO A PŘÍJMENÍ

ADRESA

TELEFON

E-MAIL

CO VRACÍTE

VELIKOST

CHCI VYMĚNIT ZA

VELIKOST

ÚDAJE ZÁKAZNÍKA:

PRODUKT DŮVOD

*např. Zboží mi nevyhovuje, Doručeno jiné zboží, Zboží je poškozeno -
reklamace, Zboží nesouhlasí s popisem na webu, Jiný důvod

PRODUKT JAK ZBOŽÍ VRÁTIT?

1. Vytiskněte si a vyplňte tento formulář

2. Vložte formulář a zabalené zboží k vrácení do balíčku

3. Pošlete kompletní balíček na naši adresu:

KINGSHOP
PUCHMAJEROVA 1
702 00 OSTRAVA 1



V případě preference vrácení částky má být kupní cena vrácena*:

Číslo bankovního účtu

........................../.....................................................

Datum a podpis

.................................................................................................................

* Peníze budou vráceny po kontrole vráceného zboží nejpozději ve lhůtě 14
kalendářních dnů

Poučení:

Kupující má právo odstoupit od smlouvy bez udání důvodu ve lhůtě 14 dnů ode
dne následujícího po dni, kdy kupující nebo jím určená třetí osoba (jiná než
dopravce) převezme zboží.

Zboží bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy došlo k
odstoupení od smlouvy, zašle kupující zpět na výše uvedenou adresu. Platbu
vrátíme kupujícímu po obdržení vráceného zboží, a to formou, jakou kupující
zaplatil za zboží. Vráceny budou všechny platby, které obdržel prodávající
od kupujícího, včetně nákladů na dodání (kromě dodatečných nákladů vzniklých
v důsledku kupujícím zvoleného způsobu dodání, který je jiný než nejlevnější
způsob standardního dodání nabízený prodávajícím).

Kupující ponese pouze přímé náklady spojené s vrácením zboží.

Kupující odpovídá za snížení hodnoty zboží v důsledku nakládání s tímto
zbožím jiným způsobem, než který je nutný k obeznámení se s povahou a
vlastnostmi zboží, včetně jeho funkčnosti.

V           ........................................................................

dne        ....................................................................

podpis   ........................................................................

Tento formular vyplnit je doporuceni, není to však Vase povinnost


